
                                                      evidenční číslo smlouvy Poskytovatele S-1961/KUL/2023/1 

1 

 

Dodatek č. 1 
 

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu Středočeského kraje na rok 2023 

 

 

Smluvní strany 

 

 

Středočeský kraj 
se sídlem   Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5, 

zastoupený   Mgr. Václavem Švendou, členem Rady pro oblast kultury, památkové 

      péče a cestovního ruchu 

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 

bankovní spojení:  PPF banka a.s., č. ú.: 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

ENRAY s.r.o. 

se sídlem   Radčina 523/16, Liboc, 161 00 Praha 6 

zastoupená:   Jiřím Wünschem, jednatelem 

IČO:    29031788 

bankovní spojení:  

(dále jen „Příjemce“) 

 

uzavírají tento 

Dodatek č. |2 

 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje na rok 2023 agendové číslo S-1961/KUL/2023 ze dne 10. 3. 2023 (dále 

jen „Dodatek č. 2“) 

 

 

 

 



                                                      evidenční číslo smlouvy Poskytovatele S-1961/KUL/2023/1 

2 

 

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Poskytovatel a Příjemce uzavřeli dne 10. 3. 2023 veřejnoprávní smlouvu 

č. S 1961/KUL/2023 (dále jen ,Smlouva“), jejímž předmětem bylo poskytnutí individuální 

účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Poskytovatele ve výši 500 000,00 Kč na realizaci 

filmového projektu s pracovním názvem „ZAHRÁDKÁŘI“ (dále jen „Akce“)  

 

2. Dne 20. 9. 2024 požádal Příjemce v souladu s čl. VIII odst. 6 Smlouvy o změnu termínu 

využití poskytnuté dotace do 31.12.2026. Důvodem žádosti je skutečnost, že představitelé 

titulních rolí jsou extrémně vytíženi a nebylo možné najít společný termín k natáčení, proto 

je producent nucen přesunout realizaci filmu na příští rok. 

 

Čl. II. 

Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem popsaným v čl. I. tohoto Dodatku č. 1 

dohodly na následující změně veřejnoprávní smlouvy agendové číslo S-1961/KUL/2023: 

 

2. V čl. 3 odst. 2 stávající smlouvy Příjemce je povinen realizovat Akci v termínu 
31.12.2024, nahrazuje termínem: 31. 12. 2026. 

 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek bude podepsán oběma smluvními stranami elektronicky.  
 

2. V případě, že Příjemce nemá elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu 
nebo kvalifikovaný elektronický podpis, Příjemce Dodatek vytiskne, podepíše a pošle zpět 
Poskytovateli poštou v papírové listinné podobě, následně bude Poskytovatelem Dodatek 
zkonvertován do elektronického datového souboru a Poskytovatel Dodatek podepíše 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. Každá smluvní strana obdrží Dodatek v elektronické podobě. 

 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv, které provede Poskytovatel. Příjemce 



                                                      evidenční číslo smlouvy Poskytovatele S-1961/KUL/2023/1 

3 

 

souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv.    
 

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje 
č. 035-02/2024/ZK ze dne 2. 12. 2024. 

 

5. K podpisu tohoto Dodatku za Poskytovatele byl pověřen Mgr. Václav Švenda, člen Rady 
Středočeského kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu usnesením 
Zastupitelstva Středočeského kraje č.. 

 

 

V Praze dne:                       V Praze dne: 

 

 

     Příjemce                                                               Poskytovatel 

               ENRAY s.r.o.                                                        Středočeský kraj 

 

 

 

 

v.r. 25.3.2025                                                       el. podpis 27.3.2025 

  _____________________________               ________________________________  

                  

       Jiří Wünsche                                                               Mgr. Václav Švenda,  

         jednatel                                                                          radní pro oblast 
                                                                          kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


